DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9102 2023-03-06 NOTA DE PEDIDO 9102

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$590.510
$0
$112.197
$0

$702.707

SON: SETECIENTOS DOS MIL SETECIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BGR1217-N LIBRETA JUVENIL CON LAPIZ 24 PZA $1.490 0% $35.760

PM-002 POMPONES 72 SET $670 0% $48.240

EVA-N-96-A GOMA EVA S/GLITTER SURTIDA 62 BAG $990 0% $61.380

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$590.510
$0
$112.197
$0

$702.707

SON: SETECIENTOS DOS MIL SETECIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL